
 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS DĖL PASKOLŲ SUTARTIES LIMITO IR PASKOLŲ IŠĖMIMO LIMITO 
NUSTATYMO 2025 METAMS 

 
2024-12-19 Nr. (2.5 E)-54-45 

 
Kaunas 

 
 
 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Kauno kolegijos taryba  n u t a r i a:  

1. Pritarti 2025 m. paskolų sutarties limitui 676.000 (šešis šimtai septyniasdešimt šešis 
tūkstančiai) eurų,  

2. Pritarti 2025 m. paskolų išėmimo limitui 338.000 (trys šimtai trisdešimt aštuoni 
tūkstančiai) eurų. 

 
 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkas             Nerijus Pačėsa 
 
 


